
Dz-17.0021.18.2020        

 

 

Uchwała Nr XVIII/146/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

 

 
W sprawie: progu zwalniającego na ul. Wadowskiej w Krakowie 

pismo IR.7223.778.2019  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o przesunięcie progów zwalniających wyspowych 

znajdujących się w okolicy posesji nr 4 i nr 6 na ul. Wadowskiej w Krakowie w rejon działki 

nr 61 obręb 17 Nowa Huta  w linii rozgraniczenia działek przy ul. Wadowskiej w Krakowie 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o opinię 

w sprawie przesunięcia progów wyspowych znajdujących się przy posesji nr 4 i nr 6 na ul. Wadowskiej.  

Rada Dzielnicy XVII przychyliła się do prośby mieszkańców, o przesuniecie ww progów, wskazując 

nową lokalizację ich montażu na wjazdowym odcinku ulicy Wadowskiej od strony osiedla Lubocza. 

Objęcie pierwszych zabudowań osiedla Wadów strefą chronioną przez progi wyspowe spowoduje 

faktyczne ograniczenie prędkości przez kierujących pojazdami na terenie tego fragmentu osiedla 

Wadów w Krakowie.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


